1 NIU LIJA METALICA 6MM - MAQUIRA 24.00 24.00
2 NIU TUBO PEGAR EDGEWISE -

MORELLI
28.00 56.00

1 NIU MECHERO PEQUEÑO - NACIONAL 5.00 5.00
1 NIU ALLCEM CORE A2 - FGM 113.00 113.00
1 NIU ADHESIVO SINGLE BOND 6 GRS -

3M
140.00 140.00

OP. GRAVADAS: S/ 286.44
IGV: S/ 51.56

TOTAL A PAGAR: S/ 338.00

Son: Trescientos treinta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: G9HT1yYwIu9W+AsJJTEcsgUz6oo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 338
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a